1.2 Os candidatos aprovados deverão apresentar a carteira de trabalho e outros 
documentos para o processo de admissão. 
1.3 Especificações da vaga: 

*Informação: as férias serão concedidas após 12 meses de programa. 

2 DA REMUNERAÇÃO 
2.1 A remuneração mensal consiste no valor de R$713,00 (setecentos e treze reais). 

3 DA INSCRIÇÃO  
3.1 O período de inscrições será de 01 a 04 de dezembro de 2025. 
3.2 A inscrição deverá ser realizada através do e-mail 
trabalheconosco@adventista.edu.br, especificando no assunto do e-mail “Seleção 
Menor aprendiz”. 
3.3 A inscrição será efetivada mediante o correto preenchimento e envio dos seguintes